
METİN SÖNMEZ İLKOKULU E-GÜVENLİK POLİTİKASI                  

Her türlü kullanıcının internete kolayca erişim sağlayabilmesiyle okullarda e-

Güvenlik politikalarına ciddi bir ihtiyaç doğdu. Teknolojinin hayatımızın her anında 

yanımızda olduğu bir dünyada yaşıyoruz. Çocuklarımızın teknolojiyle elde ettikleri 

fırsatları en iyi nasıl kullanacaklarına ve zararlarından nasıl korunacaklarına dair bilgi sahibi 

olduklarından emin olmalı ve e-Güvenlik politikaları hakkında herkesi bilinçlendirmeliyiz. 

Teknolojinin; evde, okulda, dışarıda, arkadaşlarıyla ya da yalnızken mümkün olan en güvenli 

ortamda yapılmasını sağlamak için, okulların açık ve özlü bir Okul Politikasına sahip olmaları gerekir. Bu 

kapsamda okulumuzda aşağıdaki e-güvenlik tedbirleri alınmaktadır:  

* Okul müdürü ve okul personeli internetin güvenli 

kullanımı konusunda gerekli hassasiyeti gösterir.  

* Okul lideri ve personeli internet güvenliği için gerekli 

eğitimleri alır.  

* Okulumuzda eTwinning eğitim portalında yürütülen 

projeler ile ailelerimizin denetiminde bilgisayar, tablet ya 

da telefonlarla belirlenmiş saatlerde birlikte internete girilmesi sağlanmaktadır. 

*Okul kayıt döneminde her öğrenci velisi izin belgesi imzalar. Bu izin belgesinde öğrenci 

fotoğraflarının okul resmî web sitesi, eTwinning portalı vb. okul tanıtımlarında veli, çocuğunun sınıf 

resimlerinin paylaşılmasına (e güvenliğin sağlanması için) M.E.B. 2017/12 nolu genelgesi çerçevesinde 

kullanılmasına izin verir. 

*Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektiği fotoğraf ve videolar ancak okulun resmî web 

adresinde ve sanal ortamlarında, ilgili öğrenci velisinin talep ve yazılı onayı ile yayınlanabilir. 

* Okul personeli düzenli aralıklarla öğrencilere, ebeveynlere ve paydaşlara eğitimler verir.  

* Okul personelleri tarafından öğrencilere çevrimiçi teknolojilerin sağlıklı kullanımı konusunda 

farkındalıklarını teşvik edici çalışmalar yapılır.  

* Okuldaki internet sağlayıcısı (MEB) her türlü zararlı içeriklere ulaşımı engellemiştir. Bu sitelere 

erişim MEB internet filtreleme ağına takılır.  

* Tarayıcıların gizlilik ve güvenlik ayarları yapılarak, virüs programı kullanılarak siber zorbalığın önüne 

geçilmesi sağlanır.  

* Mobil cihazların/cep telefonlarının eğitim amacı dışında kullanılmaması için gerekli önlemler alınır.  

* Okul personeli çevrimiçi ortamda kullandığı dil ve üslubuna dikkat eder.  

* İnternet güvenliği açısından personelin kullandığı şifreler düzenli aralıklarla değiştirilir.  

* Okul güvenlik koordinatörü olarak okul müdürü gerekli önlemleri alır.  



* Okul internet güvenliği politikamız kapsamında alınan tedbirlerin ihlal edilmesi durumunda her türlü 

hukuki işlem yapılır. 

                                                                                     

 


